
POLICEJNÍ AKADEMIE ČESKÉ REPUBLIKY V PRAZE
ODDĚLENÍ INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ

Lhotecká 559/7. 143 01 Praha 4, P.O.BOX 54

OBJEDNÁVKA Č.: PA-938/Č.J-2022-821012 - OPR/11/2022

List č. 1
Dodavatel: Odběratel (fakturační údaje):
firma: Gateway Plus s.r.o. policejní akademie ČR v Praze
adresa: Hornoměcholupská 476/8 Lhotecká 559/7,
PSČ: Praha 10, 102 00 143 01 PRAHA 4
lČ : 48534447 lČ :48135445, DIČ: CZ48135445
tel: +420 271 962 440 bankovnispojent ČNB, č,ú.:
mobil: způsob úhrady: bankovním převodem
email:j jsme plátci DPH
Místo dodánL' vyřizuje :
policejní akademie ČR v Praze Be. Pavlina Veselá
Budova: PAČR
Lhotecká 559/7,
143 01 PRAHA 4
Objednáváme revitalizaci UPS dle Vaší nabídky.

l) Objednávka zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi služeb (doprava do místa plnění
clo, skladováni, a jiné.)
2) Kupní cena je nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit.
3) V případě prodlení nedodženi dohodnutých termínů a služeb, je dodavatel povinen zaplatit úrok
z prodlení ve výši 0,05% za každý den prodleniz nedodržení dohodnutých terminů a služeb
4) Dodavatel služeb vystaví fakturu se splatnosti 30 dnů po doručení. V případě prodlení odběratele
s úhradou řádně doručené faktury, je odběratel povinen zaplatit dodavateli úrok z prodlení ve výši
0,05% z dlužné částky včetně DPH za každý den prodlení.
5) Dodavatel poskytne záruku na své služby v délce 24 měsíců ode dne ukončení služeb.
6) Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona
č. 89/2012/ Sb., občanský zákoník
7) Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými postupně číslovanými dodatky.
8) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží dodavatel
a jeden stejnopis zadavatel.
9) Dodavatel je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly dokladů souvisejÍcÍch
splněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci.



List Č. 2

Platba:
celkem bez DPH
DPH 21%
CELKEM S DPH
Způsob dopravy: zhotovitel

Termin provedeni služby: dle domluvy

58.604 kC
12.306,84 kC

70.910,84 kC

Na fakturu uved'te, prosím, číslo naši obiednávkV!!/

V Praze dne : 12.8.2022 ub|ikyvpraze
1 Praha 4

odběratel: poIicejnI akademie ČR v Praze razítko

V Praze dne :

dodavatel: razítko a podpis



Cenová nabídka revitalizace UPS
Jednotková Jednotková

P č Název Detailní popis Počet ks cena v KČ bez DPH v KČ DPH ,ena v KČ C?n? ce|Sem v
DPH (v %) včetně DPH Kc včetne DPH

, . . . Profylaktická prohlídka APC Smart-UPS RT 10000 XL P/N: SURT10000XLI1. Profylakttcka prohhdka (Na miste- neprenosná UPS) . . . . ' 1 1000,00 210,00 21% 1210,00 1210,00včetne baterioveho modU|U P/N: SURT192XLBP

2. Repasování bateriového modulu (Na místě - nepřenosná UPS) APC Smart-UPS RT 10000 XL P/N: SURT10000XL1, včetně bateriového 0/modulu P/N: SURT192XLBP 1 18296,00 3842,16 21 ,o 22138,16 22138,16
Profylaktická prohlídka APC Smart-UPS 3000VA LCD P/N:

3. Profylaktická prohlídka SMX3000RMHV2UNC, včetně bateriového modulu P/N: 911-0127E, 911- 3 600,00 126,00 21% 726,00 2178,00
0127D, APCRBC118

APC Smart-UPS 3000VA LCD P/N: SMX3000RMHV2UNC, včetně 3 6030,00 1266,30 21°/ 7296,30 21888,90
4. Repašova ni bateríoveho modulu bateriového modulu P/N: 911-0127E, 911-01270, APCRBC118 o

5. Profylaktická prohhdka P'ofylaktická prohhdka APC Smart-UPS 2200 RM 2U P/N:
SUA2200RM12U, včetně bateriového modulu P/N: RBC43 1 500,00 105,00 21% 605,00 605,00

. , APC Smart-ljPS 2200 RM 2U P/N: SUA2200RM12U, včetně bateriového6. Repasovaní baterioveho modulu 1 4750,00 997,50 21°/
moddu P/N: RBC43 ,o 5747,50 5747,50

7. Profylaktická prohlídka P'ofylaktická prohlIdka APC Smart-UPS 1500 P/N: SMT1500RMI2U, 4 400,00 84,00 21'/ 484,00 1936,00
včetně bateriového modulu P/N: AP 885-5175A, APCRBC133 '

APC Smart-UPS 1500 P/N: SMT1500RMI2U, včetně bateriového modulu
8. Repasovaní baterioveho modulu 3 3092,00 649,32 21% 3741,32 11223,96

P/N: AP 885-5175A, APCRBC133

9. Repasování bateriového modulu s vyproštěním nafouklých apc Smart-UPS 1500 P/N: SMT1500RMI2U, včetně bateriového modulu 0/
baterií P/N: AP 885-5175A 1 3292,00 691,32 21,o 3983,32 3983,32

CELKEM 37 960,00 Kč 7 971,60 Kč 45 931,60 Kč 70 910,84 Kč

Celková cena obsahuje veškeré náklady spojené s realizací zakázky

Nabídku předkládá:

Název firmy : Gateway Plus s.r.o.
Sídlo : Hornoměcholupská 476/8, Praha 10, 102 00
Zastoupená :lng.jiřIm Novákem
lČ :48534447
DIČ : CZ48534447

Kontaktní osoba : Ing. Jiří Novák

GATEWAY 3
PLUS .LyÁ, f <>
K3VUNKAČK( S=EMY

1 4


